
 
Nr sprawy: PN/ 43/ 2019                                                                                                                                                                Jasło, dnia 2020-01-13 
                                                

Informacja na podstawie art. 86 ust 5 Pzp w zakresie postępowania dot.:  
przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego sprzętu medycznego 1x użytku dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle 

 
Nr 

oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Termin dostawy 
częściowej 

Warunki 
płatności 

Termin 
wykonania 

1 abcMED Sp. z o.o. ul. J. Lea 114, 30-133 Kraków    2 dni do 60 dni 12 m-cy 
2 MEDICOM Sp. z o.o. ul. M. Skłodowskiej-Curie 3, 41-819 Zabrze   2 dni do 60 dni 12 m-cy 
3 MEDICA Sp. j. J. Chodacki A. Misztal ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin  2 dni do 60 dni 12 m-cy 
4 DUOLUX MEDICAL Sp. z o.o. os. B. Chrobrego 40F/53   2 dni do 60 dni 12 m-cy 
5 SKAMEX Sp. z o.o. S. K. ul. Częstochowska 35/52, 93-121 Łódź    2 dni do 60 dni 12 m-cy 
6 FARUM S.A. ul. Jagiellońska 74, 03-301 Warszawa    2 dni do 60 dni 12 m-cy 
7 Konsorcjum: MEDELA Polska Sp. z o.o. ul. Wybrzeże Gdyńskie 6D, 01-531 Warszawa; NETTLE S.A. ul. Hubska 44, 05-502 Wrocław    4 dni do 60 dni 12 m-cy 
8 Fisher & Paykel Healthcare Gmbh Wiesenstrasse 49, D-73614 Schorndorf, Germany 2 dni do 60 dni 12 m-cy 
9 ZARYS International Group Sp. z o.o.  Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  2 dni do 60 dni 12 m-cy 
10 SORIMEX Sp. z o.o. sp. k. ul. Równinna 25, 87-100 Toruń     2 dni do 60 dni 12 m-cy 
11 PROFARM PS Sp. z o.o. ul. Słoneczna 96, 03-500 Stara Iwiczna     2 dni do 60 dni 12 m-cy 
12 PW INTERGOS Sp. z o.o. ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 2 dni do 60 dni 12 m-cy 
13 ROWLAM Sp. z o.o. ul. Przybrzeżna 17, 62-800 Kalisz     2 dni do 60 dni 12 m-cy 
14 PAUL HARTMAN Polska Sp. z o.o. ul. S. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 2 dni do 60 dni 12 m-cy 
15 POLMIL Sp. z o.o. S.K.A. ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz 1 dzień do 60 dni 12 m-cy 
16 EMED Sp. z o.o. Sp. k. ul. Ryżowa 69a, 05-816 Opacz Kolonia     2 dni do 60 dni 12 m-cy 
17 SINMED Sp. z o.o. ul. Ul. Graniczna 32b, 44-178 Przyszowice     2 dni do 60 dni 12 m-cy 
18 CZM CEZAL S.A. – Wrocław Oddział Kraków ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 2 dni do 60 dni 12 m-cy 
19 KNK Sp. z o.o. ul. Rakoniewicka 23A, 60-111 Poznań 2 dni do 60 dni 12 m-cy 
20 TELEFLEX Polska Sp. z o.o. ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa   2 dni do 60 dni 12 m-cy 
21 NZ TECHNO Sp. z o.o. ul. Berneńska 5A, 03-976 Warszawa 1-2 dni do 60 dni 12 m-cy 
22 BERYL MED. Poland Sp. z o.o. ul. Złotej Jesieni 58, 05-410 Józefów 2 dni do 60 dni 12 m-cy 
23 NEUCA S.A. ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń     2 dni do 60 dni 12 m-cy 
24 DIAPAMED mgr inż. Teresa Lupierz ul. Żwirki i Wigury 65, 43-190 Mikołów   2 dni do 60 dni 12 m-cy 
25 SALUS International Sp. z o.o. ul. Puławskiego 9, 40-273 Katowice 2 dni do 60 dni 12 m-cy 
26 P.H. MEDRES Zbigniew Majcher ul. Torowa 3, 35-205 Rzeszów    2 dni do 60 dni 12 m-cy 

27 
Przedsiębiorstwo Innowacyjno-Handlowe VARIA Sp. z o.o. ul. Biecka 10, 60-473 Poznań Zakład Produkcji Medycznej ul. Witkowa 3, 62-
090 Rokietnica k/Poznania, 

2 dni do 60 dni 12 m-cy 

28 BIALMED Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 2 dni do 60 dni 12 m-cy 

29 BOXMET MEDICAL Sp. z o.o. 58-250 Pieszyce Piskorzów 51 2 dni do 60 dni 12 m-cy 

30 PPHU Specjał Sp. z o.o. Aleja Jana Pawła II 80/5 Warszawa Hurtownia Farmaceutyczna ul. B. Żeleńskiego 5, 35-105 Rzeszów 2 dni do 60 dni 12 m-cy 

 
 
 
 



 
 

 Pakiet 1  Pakiet 2   Pakiet 3  Pakiet 4    Pakiet 5 Pakiet 6  Pakiet 7  Pakiet 8  Pakiet 9  Pakiet 10  

Oferta 1 abcMED ---------- ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- 

Oferta 2 MEDICOM ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 3 MEDICA ---------- ---------- ---------- ---------- 10 476,00 ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 4 DUOLUX 3 299,40 ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 5 SKAMEX ---------- ---------- ---------- 9 833,40 15 390,00 ---------- 112 668,95 ---------- ---------- ---------- 

Oferta 6 FARUM ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 7 MEDELA ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 8 Fisher & Paykel ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 9 ZARYS ---------- ---------- ---------- ---------- 8 046,00 26 794,80 ---------- ---------- 5 508,00 11 059,63 

Oferta 10 SORIMEX ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 10 575,04 

Oferta 11 PROFARM ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 12 PW INTERGOS 1 421,28 ---------- ---------- ---------- 7 290,00 26 352,00 ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 13 ROWLAM ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 14 PAUL HARTMAN ---------- 9 629,60 ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 15 POLMIL ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 26 704,08 ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 16 EMED ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 17 SINMED 1 446,66 ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 18 CZM CEZAL ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 19 KNK ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 20 TELEFLEX ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 109 861,92 ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 21 NZ TECHNO ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 21 740,40 ---------- ---------- 

Oferta 22 BERYL MED. ---------- ---------- 76 739,40 ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 23 NEUCA  ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 24 DIAPAMED ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 25 SALUS ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 26 P.H. MEDRES ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 31 827,60 ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 27 VARIA ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 28 BIALMED ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 27 550,80 43 176,67 ---------- ---------- ---------- 

Oferta 29 BOXMET MEDICAL ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 30 SPECJAŁ ---------- ---------- ---------- ---------- 9 990,00 ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie 

zamówienia brutto zł 1 819,58 8 781,48 76 739,40 9 833,40 8 046,00 26 308,80 42 277,25 30 196,80 5 501,52 10 048,86 

 
 
 
 
 



 
 

 Pakiet 11 Pakiet 12 Pakiet 13 Pakiet 14 Pakiet 15 Pakiet 16 Pakiet 17 Pakiet 18 Pakiet 19 Pakiet 20 Pakiet 21 

Oferta 1 abcMED ---------- 4 984,20 ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 2 MEDICOM ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 4 698,00 ---------- ---------- ---------- 

Oferta 3 MEDICA ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 4 DUOLUX ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 5 SKAMEX ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 6 FARUM ---------- ---------- 7 672,32 ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 7 MEDELA ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 8 705,21 ---------- 

Oferta 8 Fisher & Paykel ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 55 560,00 

Oferta 9 ZARYS 5 778,00 ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 10 SORIMEX  ---------- ---------- 8 118,75 ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 11 PROFARM ---------- ---------- ---------- ---------- 19 472,40 ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 12 PW INTERGOS ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 13 ROWLAM ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 20 131,20 ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 14 PAUL HARTMAN ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 15 POLMIL ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 14 427,72 ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 16 EMED ---------- ---------- ---------- 6 739,20 ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 17 SINMED ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 18 CZM CEZAL ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 18 400,72 ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 19 KNK ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 20 705,33 ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 20 TELEFLEX  ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 21 NZ TECHNO ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 22 BERYL MED ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 23 NEUCA ---------- ---------- ---------- ---------- 19 440,00 ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 24 DIAPAMED ---------- ---------- ---------- 5 475,60 ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 25 SALUS ---------- ---------- ---------- ---------- 11 318,40 ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 26 P.H. MEDRES 5 676,21 ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 74 554,09 4 098,60 ---------- ---------- ---------- 

Oferta 27 VARIA ---------- ---------- ---------- 6 177,60 ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 28 BIALMED 5 552,82 ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 29 BOXMET MEDICAL 5 751,00 ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Oferta 30 SPECJAŁ ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 20 853,94 ---------- ---------- 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie 

zamówienia brutto zł 5 353,29 5 194,80 7 672,32 6 177,60 11 718,00 17 454,42 73 675,64 3 920,40 20 442,24 8 594,14 39 841,20 

 


